
令和 3 年 8 月 12 日 

 

磐田東高校男子サッカー部 

保護者・部員  各位 

 

 

磐田東高校男子サッカー部活動制限について 

 

  本校サッカー部保護者の皆様には日頃から本活動に対して、多大なご協力とご理解 

 を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、標題についてご連絡いたします。コロナウイルス感染状況から過日、静岡県独

自の「ふじのくに」レベルが「６」に引き上げられました。さらに「まんえん防止等重

点措置」が適用されました。部員の居住している市町村でも適用対象になっており、磐

田市も 8 月 15 日より適用になります。この状況下で本校としては部活動に関して「自

校での活動のみ」となりました。この決定を受けサッカー部の予定していた 8 月 15 日

から 8 月 31 日までの期間に予定されていた遠征・練習試合はすべて「中止」といたし

ます。但し、公式戦（県リーグ・西部リーグ）については現時点では「無観客」で実施

します。 

  以上、ご協力とご理解をお願いいたします。 

 

 追記 

  8 月 15 日以降の練習予定はホームページの「スケジュール」に極力アップしますが 

 基本的には部員に口頭連絡となりますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

磐田東高等学校サッカー部 

顧問 山田智章 

 

 

 


